[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет
Динского сельского поселения Динского района
РЕШЕНИЕ
от 1 ноября 2012 года

     № 218-36/2
ст.Динская
О внесении изменений в решение Совета
Динского сельского поселения Динского района

от 22.12.2011 №172-24/2 «Об утверждении плана мероприятий
исполнения наказов избирателей на 2012 год»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 мая 2002 года N 483-КЗ "О наказах избирателей", решением Совета Динского сельского       поселения Динского района от 14.07.2011 №147-19/2 «О наказах избирателей депутатам Совета Динского сельского поселения Динского района», Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 22.12.2011 №172-24/2 «Об утверждении плана мероприятий исполнения наказов избирателей на 2012 год», изложив приложение в     новой редакции (прилагается).
2. Администрации Динского сельского поселения Динского района    (Чернышев) обеспечить своевременное финансирование мероприятий плана и их выполнение на основании представленных в установленном порядке документов, в пределах средств, утвержденных в бюджете на эти цели.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Динского сельского поселения

        Г.В. Куликов
                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                          к решению Совета

                                                                        Динского сельского поселения
                                                                       Динского района
                                                                               от 01.11.2012 № 218-36/2
                                                                         «УТВЕРЖДЕН
                                                                           решением Совета
                                                                             Динского сельского поселения

                                                                            Динского района

                                                                                  от 22.12.2011 № 172-24/2
План мероприятий исполнения наказов
избирателей на 2012 год
Избирательный  округ №1
	№ п\п
	Ф.И.О. депутата

	Содержание

наказа
	Объем и источник финансирования
(тыс. руб)
	Срок
выполнения
	Исполнители

	1.
	Желток Н.Н.

	Изготовление ПСД на строительство уличного освещения:

ул.Октябрьская
ул.Первомайская
ул.Строителей

ул.Степной (от кладбища до ул.Ужгородской)

ул.Малая
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения   Динского района

	2.
	Беловол Л.И.

	Изготовление  ПСД  на строительство уличного освещения:

ул.Октябрьская

ул.Первомайская
ул.Строителей

ул.Степной (от кладбища до ул.Ужгородской)

ул.Малая
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	3.
	Бузукашвили А.М.

	Изготовление ПСД на строительство уличного освещения:

ул.Октябрьская

ул.Первомайская

ул.Строителей

ул.Степной (от кладбища до ул.Ужгородской)

ул.Малая
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения
Динского района

	4.
	Ищенко В.И.

	Приобретение воздуходувки ТВ-50-1.6 для очистных сооружений канализации ст.Динской
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	5.
	Стекольникова Л.П.

	Изготовление  ПСД на строительство уличного освещения:

ул.Октябрьская

ул.Первомайская
ул.Строителей

ул.Степной (от кладбища до ул.Ужгородской)

ул.Малая
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	6.
	Цыкало Ю.И.

	Изготовление ПСД на строительство

уличного освещения:

ул.Октябрьская

ул.Первомайская
ул.Строителей
ул.Степной (от кладбища до ул.Ужгородской)

ул.Малая
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	7.
	Ющенко Н.К.

	Изготовление ПСД уличного освещения:

ул.Октябрьская

ул.Первомайская
ул.Строителей

ул.Степной (от кладбища до ул.Ужгородской)

ул.Малая
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

Избирательный  округ №2

	8.
	Жаворонков С.В.

	Приобретение строительного материала (ГПС)
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	9.
	Бабанский А.А.

	Приобретение строительного материала (ГПС)
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	10.
	Гальченко Е.А.

	Ремонт дорожного покрытия ст.Динская пер.Кубанский
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	11.
	Остапенко А.Н.

	Приобретение строительного материала (ГПС)
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

Избирательный округ №3
	12.
	Какурин С.М.

	Изготовление ПСД на строительство тротуарной дорожки от ул.Заводской до переходного моста через реку Кочеты

Строительство тротуарной дорожки от ул.Заводской до переходного моста через реку Кочеты
	50,0

50,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	13.
	Осташевский В.Н.

	Строительство тротуарной дорожки от ул.Заводской до переходного моста через реку Кочеты
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	14.
	Соломко С.С.

	Ремонт тротуара в асфальтном исполнении по ул.Пролетарской (от ул.Красной до ул.Октябрьской)
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	15.
	Танцура Н.Г.

	Изготовление ПСД уличного освещения ул.Ленина
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	16.
	Фисенко О.В.

	Изготовление ПСД уличного освещения ул.Ленина
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

Избирательный округ №4
	17.
	Кириченко С.И.

	Изготовление ПСД на строительство уличного освещения ул.Октябрьской
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	18.
	Колесников В.Н.

	Изготовление ПСД на строительство уличного освещения ул.Первомайская
(от ул.Береговой до ул.Краснодарской)
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	19.
	Колоколова Р.С.

	Ремонт дороги в гравийном исполнении  ул.Первомайской (от ул.Красной до ул.Коммунальной)
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	20.
	Лещева Т.Б.

	Ремонт дороги в гравийном исполнении ул.Первомайской (от ул.Комсомольской до ул.Чапаева)
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	21.
	Рублевская Т.В.

	Ремонт дороги в гравийном исполнении  ул.Первомайской (от ул.Комсомольской до ул.Чапаева)
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского р-на

	22.
	Сосновская Л.В.

	Изготовление проектно-сметной документации на строительство освещения: ул.Первомайской (от ул.Береговой до ул.Краснодарской)
Ремонт дороги в гравийном исполнении ул.Первомайской (от ул.Комсомольской до ул.Чапаева)
	70,0

бюджет Динского сельского поселения

30,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	23.
	Сулименко М.Б.

	Ремонт дороги в гравийном исполнении пер.Первомайского

Проектно-сметная документация на   освещение ул.Короткой
	30,0

70,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

Избирательный округ №5

	24.
	Гридасова Л.Н.

	Ямочный ремонт автомобильных дорог Динского сельского поселения Динского района в асфальтно-бетонном исполнении
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	25.
	Данилова Т.С.

	Замена окон в Доме культуры п.Украинский
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	26.
	Герук В.И.

	Ямочный ремонт автомобильных дорог Динского сельского поселения Динского района в асфальтно-бетонном исполнении
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	27.
	Осколович В.А.

	Ямочный ремонт автомобильных дорог Динского сельского поселения Динского района в асфальтно-бетонном исполнении
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	28.
	Ромашенко В.В.

	Изготовление ПСД на строительство уличного освещения ул.Заречной
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	29.
	Трифонов В.Ф.

	Ямочный ремонт автомобильных дорог Динского сельского поселения Динского района в асфальтно-бетонном исполнении
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

	30.
	Вахнов А.Е.

	Ямочный ремонт автомобильных дорог Динского сельского поселения Динского района в асфальтно-бетонном исполнении
	100,0

бюджет Динского сельского поселения
	2012 год
	Администрация Динского сельского поселения

Динского района

Начальник отдела ЖКХ                                                                                                                                               Ю.А.Шашко»